

ÇIKAN ATLAR :

KOSU NO	AT NO	At Adı	ÇIKIŞ NEDENİ

JOKEY DEĞİŞİKLİĞİ :

KOSU NO	AT NO	At Adı	KOŞMAYAN JOKEY	ÇIKIŞ NEDENİ	ATIN DEĞİŞEN JOKEYİ
5	9	SONZE	HIŞMAN ÇİZİK	RAPORLU OLDUĞUNDAN	AYHAN KURŞUN
6	2	GÜNPINAR	HIŞMAN ÇİZİK	RAPORLU OLDUĞUNDAN	VELAT DEMİR

ANTRENÖR DEĞİŞİKLİĞİ :

KOSU NO	AT NO	At Adı	ATIN ANTRENÖRÜ	ÇIKIŞ NEDENİ	ATIN DEĞİŞEN ANTRENÖRÜ
3	4	ATEŞİN KANATLARI	ALPER TURGUT	RAPORLU OLMASI	GÜLŞEN TOPBAŞ

SEYİS DEĞİŞİKLİĞİ :

KOSU NO	AT NO	At Adı	ATIN SEYİSİ	ÇIKIŞ NEDENİ	ATIN DEĞİŞEN SEYİSİ

KOŞU NO: 2

2. koşuda, 2 numaralı DUKE OF ANATOLIA isimli at son 1450 metrede tökezleyerek binicisi Hışman ÇİZİK 'i düşürmüştür. Koşu sonrası yapılan muayenelerde binicide ve atta herhangi bir sağlık sorunu tespit edilmemiştir.

Ayrıca, pist Hakemlerimizce çim pistin son 1450 metresinde yapılan kontrollerde pistle ilgili herhangi bir sorun tespit edilmemiştir.

10 numaralı MY PRECIOUS isimli atın binicisi Emrah SİNCAN, start çıkışında usulsüz kulvar değiştirerek yarış usul ve nizamlarına aykırı hareket etmesinden dolayı Kurulumuzca sözlü olarak uyarılmıştır.

KOŞU NO: 3

Adana Yeşiloba Hipodromunda jokey odasında binicilerimizle start çıkışından itibaren yarış esnasında dikkat etmeleri gereken konular ile yarış usul ve esasları hakkında genel bir bilgilendirme toplantısı yapılmıştır. Toplantıda ; yarış yerlerinin özelliklerde tartı, ring ve start mahallinin düzen ve disiplini, kamçının kullanım şekli, şiddeti ve gereksiz kullanımı ile usulsüz kulvar değişiklikleri (at gösterme vb.) gibi konularda Kurulumuzun hassasiyeti kendilerine anlatılmış olup, binicilerimize özellikle çim pistte yapılacak olan koşularda at ve binici sağlığı açısından daha dikkatli ve kontrollü at binmeleri hususunda bilgilendirme yapılmıştır.

3. koşuda, 9 numaralı KING FALCON isimli atın binicisi Mücahit BAYIR, son 100 metrede yarış usul ve nizamlarına aykırı hareket etmesinden dolayı Kurulumuzca sözlü olarak uyarılmıştır.

8 numaralı I WANNA LEAVE isimli atın binicisi Ali KAÇMAZ, start çıkışında usulsüz kulvar değiştirerek yarış usul ve nizamlarına aykırı hareket etmesinden dolayı Kurulumuzca sözlü olarak uyarılmıştır.

KOŞU NO: 4

4. koşuda, 1 numaralı BRIGHT HOPE isimli atın binicisi Vedat ABİŞ, start çıkışında usulsüz kulvar değiştirerek yarış usul ve nizamlarına aykırı hareket etmesinden dolayı Kurulumuzca sözlü olarak uyarılmıştır.

8 numaralı İSDEMİR isimli atın binicisi Emrah SİNCAN, start çıkışında usulsüz kulvar değiştirerek yarış usul ve nizamlarına aykırı hareket etmesinden dolayı Kurulumuzca sözlü olarak uyarılmıştır.

9 numaralı YILDIRIM HANIM isimli atın binicisi Ali KAÇMAZ, son 400 metrede usulsüz kulvar değiştirerek yarış usul ve nizamlarına aykırı hareket etmesinden dolayı Kurulumuzca sözlü olarak uyarılmıştır.

KOŞU NO: 5

MEHMET ALİ SÖZMEN
Adana Yeşiloba Hipodromu
Komiserler Kurulu Başkanı

5. koşuda, 8 numaraya kayıtlı ROSE PICER isimli atın antrenörü Mevlüt TEK, atını yeteri kadar eğitmediğinden, atının starttan çıktıktan sonra koşuya başlamaması nedeniyle Komiserler Kuruluna çağırılmış ve savunma tutanağı tebliğ edilmiş olup, kendisinin isteği üzerine aynı gün savunması alınmıştır. Savunması Kurulumuzca yetersiz görüldüğünden 6132sayılı At Yarışları hakkındaki Kanunun ve buna dayanılarak çıkartılan At Yarışları Yönetmeliğinin 117. maddesinin 1. fıkrası (a) bendi uyarınca ihtar cezası ile cezalandırılmıştır.

4 numaralı OMERE isimli at koşunun 1300 metresinde yarışı bırakmıştır.Saha Veteriner Hekimlerince yapılan muayenesinde herhangi bir sağlık sorunu tespit edilmemiştir.

KOŞU NO: 6

6. Koşuda, 3 numaralı DİAVASİ isimli atın binicisi Müslüm ÇELİK, start çıkışında usulsüz kulvar değiştirerek yarış usul ve nizamlarına aykırı hareket etmesinden dolayı Kurulumuzca sözlü olarak uyarılmıştır.

KOŞU NO: 8

8. koşuda, 3 numaraya kayıtlı ÇAKIRLAREFESİ isimli atın antrenörü Yunus TUNCAY, atını yeteri kadar eğitmediğinden, atının starttan 15 boy geç çıkması nedeniyle Komiserler Kuruluna çağırılmış ve savunma tutanağı tebliğ edilmiş olup, kendisinin isteği üzerine aynı gün savunması alınmıştır. Savunması Kurulumuzca yetersiz görüldüğünden 6132sayılı At Yarışları hakkındaki Kanunun ve buna dayanılarak çıkartılan At Yarışları Yönetmeliğinin 117. maddesinin 1. fıkrası (a) bendi uyarınca ihtar cezası ile cezalandırılmıştır.

10 numaralı TAŞBEBEKTAY isimli atın binicisi Ercan ÇANKAYA, start çıkışı sonrası 1900 metrede usulsüz kulvar değiştirerek yarış usul ve nizamlarına aykırı hareket etmesinden dolayı Kurulumuzca sözlü olarak uyarılmıştır.

MEHMET ALİ SÖZMEN
Adana Yeşiloba Hipodromu
Komiserler Kurulu Başkanı